[image: image1.png]

ГЛАВА  ШАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23 мая 2023 года № 62
пгт. Шаля
О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 22.01.2016 года № 4 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции  в Шалинском городском округе»
        В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Шалинского городского округа от 22.01.2016 года № 4 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции  в Шалинском городском округе» следующие изменения:
1.1. Состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Шалинском городском округе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Шалинского городского округа
	                                       А.П. Богатырев

                                                                                                     Приложение
                                                                                          к постановлению главы
                                                                              Шалинского городского округа
                                                                              от   23 мая 2023 г № 62
Состав
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции
В Шалинском городском округе
	Богатырев Алексей Петрович
	-глава Шалинского городского округа, председатель Комиссии

	Зайцев Анатолий Павлович
	- заместитель главы городского округа, заместитель председателя Комиссии

	Виштайкина Наталья Викторовна
	- ведущий специалист в организационно-правовом отделе администрации Шалинского городского округа, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Бессонов Константин Леонидович
	- заместитель главы городского округа

	Колченогов Анатолий Владимирович
	-председатель Думы Шалинского городского округа (по согласованию)

	Лобанов Максим Игоревич
	-начальник Финансового управления  администрации Шалинского городского округа

	Левашов Юрий Иванович
	-Председатель местного отделения Свердловской области общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Шалинского городского округа  (по согласованию)

	Мошева Елена Аркадьевна
	-председатель Контрольно-ревизионного управления  Шалинского городского округа (по согласованию)

	Казанцева Валентина Ильинична
	- секретарь Общественной палаты Шалинского городского округа (по согласованию)

	Пименов Юрий Иванович
	-начальник Управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа

	Авдеева Елена Михайловна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа

	Машенькин Дмитрий Алексеевич
	- глава Шалинской поселковой администрации администрации Шалинского городского округа

	Шестаков Григорий Николаевич
	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Шалинский» (по согласованию)

	Сюкосев Алексей Васильевич
	- главный специалист  организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа

	Клевакина Татьяна Владимировна
	-начальник Управления образованием Шалинского городского округа

	Шешенин Валерий Павлович
	- председатель Комитета по спорту,  физической культуре и молодежной политике администрации Шалинского городского округа